mediante pesquisa realizada pela Câmara Municipal de Botucatu, juntada aos autos. Não serão 
aceitas propostas com valores acima do valor máximo aceitável (preço médio ou estimado) 
constante neste termo de referência. 

2.6. CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
O custo estimado total da contratação é de 795,00 (setecentos e noventa e cinco reais), conforme 
custos unitários apostos na tabela acima. 

2.7. PRAZO DE VIGÊNCIA 

O prazo total de vigência da contratação será formado pelo seguinte: 
- até 20 dias úteis para entrega a partir da emissão da Autorização de Fornecimento ou Ordem